[bookmark: Дата]   26 октября 2021 года

	[bookmark: Номер]     273

	[bookmark: Тема]Об отмене решения Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 24 декабря 2020 года № 106

[image: Герб Балахны2копирование]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________							        №___________

2

[bookmark: Содержание]
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 24 декабря 2020 года № 106 «О ликвидации Управления культуры и молодежной политики администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая Балахна», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с 29 октября 2021 г.
4. Уполномочить Самохвалова Александра Сергеевича – начальника отдела культуры и туризма администрации Балахнинского муниципального округа со дня вступления в силу Решения уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 15 по Нижегородской области об отмене решения Совета депутатов от 24.12.2020 № 106 «О ликвидации Управления культуры и молодежной политики администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области» в установленный законодательством срок и выступить в качестве заявителя.
5. Рекомендовать Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области организовать работу в части внесения изменений и подготовки необходимых локальных нормативно-правовых Актов и формирования сметы для функционирования Управления культуры и молодежной политики с 01.01.2022 года.

Глава местного самоуправления
Балахнинского муниципального округа

        Председатель Совета депутатов
Балахнинского муниципального округа

                                   А.Н. Галкин

                                           А.Н. Сидорин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg